[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 » декабря 2012 г.

                                                          № 153
Об отмене постановления местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 01.09.2012 № 104 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Пениковское сельское поселение        на 4 квартал 2012 года»
На основании протеста прокурора Ломоносовского района от 26.11.2012 № 07-30-12, в исполнение требований, установленных постановлением Правительства Ленинградской области от 11.08.2009 № 264 «О размерах средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 01.09.2012 № 104 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Пениковское сельское поселение на 4 квартал 2012 года» признать утратившим силу.
2. При расчетах размеров социальных выплат гражданам, участвующим в жилищных программах, реализуемых на территории Ленинградской области в IV квартале 2012 года, руководствоваться приказом Госстроя России от 17.10.2012 № 28/ГС «О показателях средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2012 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н.Бородийчук

_1352278385.unknown